国家质量监督检验检疫总局公告2006年第30号－－关于暂停

进口吉百利巧克力的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_323682.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第30号）关于暂停进口吉百利巧克力

的公告 近日，加拿大吉百利公司因其生产朱古力蛋的食品塑

料模具破裂，碎片卷入生产线，造成消费者食用时口腔划伤

。加拿大食品检验局警告消费者不要食用这种朱古力蛋。 经

查，各地出入境检验检疫机构尚未受理过上述产品的进口报

检。为保障我国人民的身体健康，根据《中华人民共和国食

品卫生法》、《中华人民共和国进出口商品检验法》及其实

施条例、《出入境检验检疫风险预警及快速反应管理规定》

以及国家有关法律法规规定，现公告如下： 一、自即日起禁

止进口吉百利公司规格为39克的吉百利牌朱古力蛋。各出入

境检验检疫机构不得受理该产品的报检。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com